předstihem 2 pracovních dnů.
2.4. odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy:

jiří Purkrt - 974 847 279, jiri.purkrt@nacr.cz
Lucie Hradiská - 974 847 289, luciehradiska@nacr.cz

3. Cena a platební podmínky

3.1. Celková cena je stanovena ve výši 151.668,66 KČ s DPH (slovy: ,,jedno sto padesát jedna
tisíc šest set šedesát osm korun českých šedesát šest haléřů"). Z toho základ daně činí
125.346,- KČ a DPH se sazbou 21 % činí 26.322,66 KČ. Smluvní cena zboží vychází z
nabídky dodavatele, kterou učinil pro tuto veřejnou zakázku prostřednictvím e-tržiště. Cena je
sjednána jako maximální a nepřekročitelná, s výjimkou změny zákonné sazby DPH.